[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2024 года                                                                                  № 80/2-4
р. п. Демянск

О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Демянского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]В  соответствии со статьями  26, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 21, 57, 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7 (с изменениями от 5 октября 2023 года № 134/1024-8, от 12 апреля 2023 года № 113/887-8, от 28 апреля 2021 года № 4/32-8, от 18 декабря 2019 года № 235/1749-7, от 6 декабря 2017 года № 113/925-7), постановления Избирательной комиссии Новгородской области от 10 января 2024 года № 60/5-7 «О Распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Новгородской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» (с изменениями от 31 января 2024 года № 62/4-7, № 62/5-7, № 62/6-7),
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Распределение средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Демянского района на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).
2. Утвердить Распределение средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Демянского района на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).
3. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии Демянского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению (приложение № 3).
4. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии Демянского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации (приложение № 4).

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png